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Muscle Feast Hydrate is the most comprehensive electrolyte Droduct_j

ever developed. It is designed to improve electrolyte balance in athletes, or
anyone engaged in physical activity. Additionally, our electrolyte formula
can eliminate painful muscle cramps to improve athletic performance.

SUGGESTED USE: |
As an adult dietary supplement, take one serving (4.5g) 3 times per day
for best results. Each serving contains approximately 3 grams of
Electrolytes++® per serving. |
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MIX 1 LEVEL (4.5g) SCOOP WITH80Z.
+ OF WATER OR BEVERAGE OF '.
CHOICE UP TO 3 TIMES A DAY.

‘This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended {0
diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Do not exceed the recommended dose. Consult your physician before using this product. Do not useé this E}r;dud
if you are pregnant or nursing. Do not use this product if you are taking ANY prescription medication. Do not use
this product if you are under the age of 18.

GLUTEN FREE / SOY FREE / NON-GMO
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Amount Per Serving

Suppléﬁ\ent Facts
Magnesium (as Magnesium Sulfate) 19mg
as zinc Gluconate

Serving Size: 1 Level S5cc Scoop (4.5 grams)
Sodium (as Himalayan Sea salt)

Servings Per Container: 66
Vitamin B-12 (methylcobalamin)

Sulfur (as Magnesium Sulfate)
Vitamin B-6 (pyridoxine HCL)

Phosphate (as MonoPotassium)
Zinc

Chloride (as Himalayan Sea Salt)
Phosphate and Potassium lodide)

Calcium (as Calcium Carbonate)
lodine (as potassium lodide)

Boron (as Boron Gluconate)
Potassium (as Potassium
Bicarbonate, Monopotassium
Vitamin B-3 (niacin

L-Taurine
Keep tightly closed in a cool, dry place away from sunlight.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.

Flavor, Beta Carotene (color), Acesulfame Potassium,

Sucralose and Silica.

OTHER INGREDIENTS: Citric Acid, Natural Tangerine
Allergies: None

TDaily Value not established

GLUTEN FREE / VEGAN / SOY FREE

WARNING: This productis
manufactured in a GMP compliant plant

that processes milk.

MANUFACTURED BY:

OHIO
FAMILY

OWNED
BUSINESS




